
UCHWAŁA NR XXXIV/255/2021 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani ……………… z dnia 9.05.2021 r.  

na bezczynność Wójta Gminy Jabłonka 

 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) po uprzednim zbadaniu skargi 

przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu skargi Pani ………………… z dnia 9.05.2021 r. na bezczynność Wójta Gminy 

Jabłonka i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy 

Jabłonka postanawia uznać się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i przekazać skargę 

Wojewodzie Małopolskiemu jako organowi właściwemu z przyczyn wskazanych w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przesłania stronie skarżącej odpisu 

niniejszej uchwały wraz z załącznikiem oraz przekazania skargi Wojewodzie Małopolskiemu 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr XXXIV/255/2021 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Skargę złożoną przez Panią …………………. dnia 9 maja 2021r. na bezczynność Wójta 

Gminy Jabłonka, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła na posiedzeniu w dniu 

24.05.2021 r.   

 

Po zapoznaniu się ze skargą i wyjaśnieniami Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jabłonce złożonymi na piśmie, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że sprawa 

dotyczy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w związku z tym Rada Gminy jest 

organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi i należy przekazać skargę Wojewodzie 

Małopolskiemu jako organowi właściwemu zgodnie z treścią art. 229 pkt 2 Kodeksu 

Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


